
お客様各位                           

2019 年 7 月吉日 

東洋バルヴ株式会社                                                                      

                               

 
BIM 用アプリケーションの提供について 

 

 

拝啓 

 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、このたび弊社では、Building Information Modeling（BIM）用のソフトであるRevitのアプリケーシ

ョンを Autodesk アプリストアから提供させていただくことになりました。このアプリケーションのご利用に

より設計段階からさまざまな形でシミュレーションが可能となります。今回提供させていただく製品名及

びダウンロード方法を以下に記載しますので、是非ご利用いただきますようお願い致します。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

記 

 

 

 

【提供製品】 

製品名 規格番号 弊社製品記号

1 JIS10K青銅製ねじ込み仕切弁 JIS B 2011 J10-BSR

2 JIS10K青銅製ねじ込み玉形弁 JIS B 2011 J10-BG

3 10Kアルミダイカスト製ウエハー形レバー操作式バタフライ弁 JIS B 2032 10ALM-N-LUE

4 10Kアルミダイカスト製ウエハー形ギア操作式バタフライ弁 JIS B 2032 10ALM-N-GUE

5 10K青銅製ウエハー形ウイングチェッキ弁 ※1 10-BNW

※1 国土交通省「公共建築工事標準仕様書 機械設備工事編」に規定する逆止弁に適合。（呼び径65A以上、ただしポンプに付属する

呼び径40A以上の逆止弁は、バイパス弁内蔵形とする。全揚程が30mを超える場合は、衝撃吸収式とする。）  
 
 

【その他】 

ご不明点などございましたら弊社営業担当までお問い合わせ下さい。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 



【アプリの見方】 

①Autodesk App Store にアクセスします。 

URL:https://apps.autodesk.com/ja  

 
 
 
 
 
②検索ウインドーに「TOYO」と入力して🔍🔍をクリックします。 

 
 
 



 
③今回公開しました TOYO VALVE Valve Family のアプリが表示されます。 

 
 
 
 
 

④アプリをクリックするとアプリの詳細が表示されます。 

 
 
 
 



 
⑤日本語をクリックすると日本語での表示にかわります。 

 
※アプリをダウンロードするには Autodesk App Store にユーザー登録が必要となります。 

※Valve Family はダウンロードしても Autodesk Revit がインストールされた PC でないとインストール

してバルブモデルを閲覧することはできません。 

 

 

 


